UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris
atq[ue] noui || instrumenti**

Antonius <de Rampegollis>

Arge[n]toraci, 1509

VD16 A 2968

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-30649

De zelo indiscreto

tare caput Semey maledicentis David: sed David non permisit. iiij. Reg. xvi. Jonas iratus propter hederam desideratā volebat quod deus destrueret ciuitatem Ione. iij. Jacobus et Joānes irati: quia nunc dñi non fuerunt recepti/ voluerunt quod ignis de celo descenderet et consumeret non recipiētes: sed Christus reprehendit eos. Lu. ix. Repleti sunt iudei zelo contra Paulum et Barnabā. Act. xij. Arguit Christus Petrum qui amputauit auriculā seruo/quod nō erat tempus vindictae sed pacientie. Matthei.

xxvi. Zelus indiscretus est: quando non est ordinatus amor ad personam vel ad ritum. Filii namque prophetarum faciebant queri Helyā in aliquo monte vel in valle cum eum dominus assumpsisset. iij. Regū. iiij. Cum domini minus diceret se passurum a iudeis Petrus increpauit eum dicēs: Absit hoc a te. Mat. xvi. Pharisei plus zelabanc detractionibus suis quam diuinis mandatis. Matth. xxv. Emulator erat Paulus paternarū traditionum quādo accepit epistolas ut psequeatur christianos. Act. ix.

Biblia Aurea (que a plerisque compendiū vel repertoriū aureum Biblie vocatur) Finit. magna cum diligentia atque studio recognita quod quisque facile ita esse deprehēderet: si recentia ista exemplaria: cum veteribus illis cōtulerit. Ex edibus Matthei Schürerij: mense Augusto Anno Millesimo quinagesimumono: Argentoraci.